REQUERIMENTO Nº,                DE 2015

    (Do Sr. Chico D’Angelo )

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 114, Inciso XIV,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na
Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 1587/2007que dispõe sobre a
regulamentação do exercício da Perfusão Cardiocirculatória e
Respiratória.

                                Sala das Sessões, 02 de julho de 2015.

CHICO D’Angelo

Deputado Federal-PT/RJ